
1 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/02/1490 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona kaste 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Otopet Therapy ausu pilieni, suspensija suņiem un kaķiem 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

1 ml satur: 

Aktīvās vielas: 

Rifaksimīns                                                                   10 mg 

Kolistīna sulfāts                                                            200,000 IU 

Mikonazols                                                                   17,4 mg 

Karbarils                                                                        10 mg 

Triamcinolona acetonīds                                                1 mg 

(atbilst 0,908 mg triamcinolona) 

 

Palīgvielas                                                                  līdz 1 ml 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Ausu pilieni, suspensija.  

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

25 ml 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi, kaķi. 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Lokālai lietošanai auss kanālā.  

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Nav piemērojams. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Lietojot šīs veterinārās zāles, jāizmanto aizsargcimdi, lai novērstu saskari ar karbarilu, kas var būt 

toksisks, absorbējoties caur ādu.  Nelietot gadījumos, ja ausī konstatēta bungādiņas perforācija. 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 



2 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz: {mēnesis/gads} 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 6 mēneši. 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt vēsā, sausā vietā. Sargāt no gaismas. Sargāt no tiešiem saules stariem. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuras neizlietotas veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

FATRO S.p.A. 

Via Emilia, 285 

Ozzano Emilia (BO) 

Itālija. 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/02/1490 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija {numurs}



3 

 

 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/02/1490 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Flakons 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Otopet Therapy ausu pilieni, suspensija suņiem un kaķiem 

 

2. AKTĪVO VIELU DAUDZUMS 

 

1 ml suspensijas satur: 

Aktīvās vielas: 

Rifaksimīns                                                                        10 mg 

Kolistīna sulfāts                                                                200,000 IU 

Mikonazols                                                                         17,4 mg 

Karbarils                                                                             10 mg 

Triamcinolona acetonīds                                                    1 mg 

(atbilst 0,908 mg triamcinolona) 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS  

 

25 ml 

 

4. IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Lokālai lietošanai auss kanālā. 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Nav piemērojams. 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija {numurs} 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz: {mēnesis/gads} 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 6 mēneši. 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 


